２０１３年２月１３日

報道関係各位

ミズノトラッククラブ 岡部奈緒選手に関する報告

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ミズノトラッククラブの岡部奈緒選手が、陸上競技を引退することとなりましたの

でご報告させていただきます。

敬具

【本人のコメント】

岡部 奈緒選手

   ｢この度、２０１２年シーズンで競技を引退するとともにミズノトラックク

ラブを卒業することになりました。競技生活１４年間はあっという間に過ぎ、

これまでたくさんの喜びや苦しみもあり、様々な想いがありました。その全

てが私にとって、とても良い経験であり、これからの人生においても私自身

の心の糧になると思っています。そして競技を通じ、多くの仲間に出会うこ

とができました。また、恩師、家族、仲間、所属先のミズノなどたくさんの

人たちに支えてもらうことができ走り続けてくることができました。

本当に感謝しています。今後は少しスポーツと離れて、新たに自分で決めた

道に挑戦していことうと考えております。まだ、未熟者の私でありますが

これからも温かく見守っていただければと思います。改めて所属先や今まで

ご指導して下さった先生方、応援して下さった方々に感謝の気持ちでいっぱ

いです。｣

＜ミズノトラッククラブ 岡部奈緒選手の主な競技暦＞

■世界陸上 テグ大会 × ｍ リレー出場

■アジア選手権 神戸大会 × ｍ リレー優勝

ｍ 位

■日本選手権 ｍ、 ｍ 位

＜ベスト記録＞ ｍ： 秒 ｍ： 秒

（お問い合わせ先）

東京広報 澤井・田村 ＴＥＬ：０３－３２３３－７０３７

大阪広報 薬師寺・木村 ＴＥＬ：０６－６６１４－８３７３